QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE D'INVESTIMENTO ESERCIZIO 2023

TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE

ENTRATE

Capitolo

Oggetto

Importo

Variazioni

Totale

Contributi
PAT e STATO
e
BIM(videosorv
eglianza)

PNRR

Budget 2021

Budget 2022

Canoni 2022

Bim 2018-
Canoni 2023 |2020+202
1

EX Fim

Legge
234/2021

D.L.
234/2019

Oneri di
urbanizza
zione

Loculi

Avanzo

Fpv 2022

Totale

3070000

Manutenzione straordinaria
mezzi comunali

€6.500,00

€6.500,00

€ 3.600,00

€2.900,00

€6.500,00

3200000

Lavori manutenzione
straordinaria fognatura

€ 15.000,00

€ 15.000,00

€5.000,00

€10.000,00

€ 15.000,00

3210000

Lavori di sistemazione
acquedotto Maresse

€86.017,06

€86.017,06

€86.017,06

€86.017,06

3240000

Interventi di manutenzione
straordinaria acquedotto
comunale

€ 35.000,00

€17.795,69

€52.795,69

€5.000,00

€ 30.000,00

€17.795,69

€52.795,69

3320000

Lavori di sistemazione viabilita
comunale

€ 170.000,00

€83.378,40

€253.378,40

€ 16.876,00

€ 16.000,00

€ 28.448,00

€82.475,65

€95.374,35

€ 14.204,40

€ 253.378,40,

3325000

Arredo e riqualificazione
urbana di alcune aree
all'interno del centro abitato di
Castel Condino

€20.642,58

€20.642,58

€20.642,58

€20.642,58

3335000

Messa in sicurezza delle strade
comunali del Comune di Castel
Condino (L. 145/2018)

€50.000,00

€ 122.844,58

€172.844,58

€ 8.000,00

€ 122.844,58

€42.000,00

€172.844,58

3335100

Messa in sicurezza delle strade
comunali di Castel Condino

€ 35.000,00

€ 35.000,00

€28.024,35

€6.975,65

€ 35.000,00

3365500

Manutenzione straordinaria
delle strade comunali , dei
marciapiedi e dell'arredo
urbano (art. 1, c. 407-414, L.
234/2021)

€5.000,00

€0,00

€5.000,00

€5.000,00

€5.000,00

3400000

Interventi di prevenzione rischi
- somma urgenza

€10.000,00

€0,00

€ 10.000,00

€ 10.000,00

€ 10.000,00

3415000

Messa in sicurezza di scuole,
strade, edifici pubblici e
patrimonio comunale e
interventi di efficientamento
energetico e sviluppo territorio
sostenibile (D.L. 34/2019)

€41.835,35

€41.835,35

€41.835,35

€41.835,35

3416000

Messa in sicurezza di scuole,
strade, edifici  pubblici e
patrimonio comunale e
interventi  di  efficientamento
energetico e sviluppo territorio
sostenibile (D.L. 34/2019) -
anno 2023

€83.791,00

€0,00

€83.791,00

€83.791,00

€83.791,00

3440000

Interventi miglioria parchi,
giardini, aree urbane e parco
giochi

€45.000,00

€0,00

€45.000,00

€45.000,00

€45.000,00

3460000

Lavori di manutenzione
straordinaria magazzino
comunale

€0,00

€0,00

3470000

Manutenzione straordinaria
immobili

€65.000,00

€3.723,44

€68.723,44

€3.723,44

€10.000,00

€ 55.000,00

€68.723,44

3490000

Lavori di adeguamento
caserma VV.FF.

€20.000,00

€25.922,91

€45.922,91

€1.903,85

€18.096,15

€25.922,91

€45.922,91

3560000

Lavori di pulizia area prativa a
tutela dell'abitato

€30.000,00

€0,00

€30.000,00

€29.999,00

€1,00

€ 30.000,00

3570000

Progetto sociale - intervento
33d

€ 35.000,00

€0,00

€ 35.000,00

€12.900,00

€22.100,00

€ 35.000,00

3625000

Spese per progettazione lavori
pubblici, perizie e collaudi

€80.000,00

€42.422,48

€122.422,48

€82.422,48

€40.000,00

€122.422,48

3686000

Riqualificazione del paesaggio
in Loc. Sambe - CUP|
F84J22001240003

€50.000,00

€0,00

€50.000,00

€45.000,00

€5.000,00

€ 50.000,00

3691000

Piano di Gestione Forestale
Aziendale L.P. 11/2007 - 2024-
2033

€ 21.000,00

€0,00

€21.000,00

€21.000,00

€ 21.000,00

3695000

Lavori sistemazione impianto
illuminazione pubblica

€5.000,00

€0,00

€5.000,00

€ 5.000,00

€ 5.000,00

3695500

PNRR M2C4-2.2-A Min. Interno
- Contributi ai Comuni per
efficientamento energetico - art.
1, commi 29-37, L. 27/12/2019,
n. 160: Riqualificazione degli
impianti di illuminazione
pubblica sul territorio comunale

€50.000,00

€50.000,00

€50.000,00

€50.000,00

3695600

PNRR M1C1-1.4.3, MITD-
/Adozione APP |0-CUP
F81F22003680006-
Rafforzamento dell'adozione
dell'applicazione 10-T2

€5.103,00

€0,00

€5.103,00

€5.103,00

€5.103,00

3695700

Esperienza del cittadino nei
servizi pubblici e il sito
comunale-COMUNI-CUP

€79.922,00

€0,00

€79.922,00

€79.922,00

€79.922,00

3695800

Estensione utilizzo piattaforme
nazionali di identita digitale -
SPID CIE e Anagrafe
Nazionale (ANPR)- CUP

€ 14.000,00

€0,00

€ 14.000,00

€ 14.000,00

€ 14.000,00

3695900

PNRR M1C1-1.2, MITD-
/Abilitazione al cloud per le PA
locali-CUP F81C22001840006

€36.674,00

€0,00

€ 36.674,00

€ 36.674,00

€ 36.674,00

3810000

Contributo ai vv.ff. per acquisto
attrezzature

€17.000,00

€0,00

€17.000,00

€17.000,00

€17.000,00

3815000

Contributo al BIM per
realizzazione
videosorveglianza e lettura
[targhe

€48.143,00

€0,00

€48.143,00

€48.143,00

€48.143,00

3827000

Contributo al BIM per
allestimento sala consiglio per
videoconferenza

€ 21.500,00

€0,00

€ 21.500,00

€ 21.500,00

€ 21.500,00

3840000

Contributo straordinario per
attivita e manifestazioni alle

associazioni

€20.000,00

€0,00

€20.000,00

€20.000,00

€20.000,00




Capitolo

Oggetto

Importo

Ro

Variazioni

Totale

Contributi
PAT e STATO

e
BIM(videosorv
eglianza)

PNRR

Budget 2021

Budget 2022

Canoni 2022

Canoni 2023

Bim 2018-
2020+202
1

EX Fim

Legge
234/2021

D.L.
234/2019

Oneri di
urbanizza
zione

Loculi

Avanzo

Fpv 2022

Totale

3870000

Trasferimento Avanzo di
amministrazione al Fondo
strategico territoriale

€ 269.768,47,

€269.768,47

€ 269.768,47

€ 269.768,47,

3935000

Organizzazione eventi
straordinari nel campo sportivo
e ricreativo

€6.000,00

€0,00

€6.000,00

€6.000,00

€6.000,00

3945000

/Acquisto attrezzature per
Ostello di Castel Condino

€6.000,00

€0,00

€6.000,00

€6.000,00

€6.000,00

3946000

Acquisto Casa in Piazza Ri
p.ed. 5

€20.000,00

€0,00

€ 20.000,00

€20.000,00

€ 20.000,00

3951000

/Acquisto attrezzature per il
cantiere comunale

€6.000,00

€0,00

€6.000,00

€6.000,00

€6.000,00

5160000

Valorizzazione turistica
Boniprati

€20.000,00

€ 2.260,00

€ 22.260,00

€20.000,00

€ 2.260,00

€ 22.260,00

5190000

Messa in sicurezza della strada
comunale Navalec, a valle
dell'abitato di Castel Condino

€2.500,00

€0,00

€2.500,00

€ 500,00

€2.000,00

€2.500,00

TOTALE

€ 1.114.133,00

€716.610,96

€0,00

€ 1.830.743,96

€ 179.282,20

€ 308.543,58

€ 51.242,02

€ 36.000,00

€ 225.470,48

€ 257.399,00

€0,00

€ 224.046,15)

€ 5.000,00

€83.791,00

€ 2.000,00

€1,00

€ 42.000,00

€ 415.968,53]

€ 1.830.743,96

CAPITOLO

Totale entrate che finanziano
spese in conto capitale

ENTRATE
DESCRIZIONE

Competenza

Ro + FPV

Variazioni

Totale

1475000

PNRR M2C4-2.2: Contributo in
conto capitale - L. 145/2018 art.
1, comma 139 (LB 2019)

€122.844,58

€122.844,58

1476000

/Adozione APP |O-CUP
F81F22003680006-
Rafforzamento dell'adozione

€5.103,00

€5.103,00

1477000

PNRR M1C1-1.4.1, MITD -
Esperienza del cittadino nei
servizi pubblici e il sito
comunale-COMUNI-CUP
F81F22004770006

€79.922,00

€79.922,00

1478000

PNRR M1C1-1.4.4, MITD-
Estensione utilizzo piattaforme
nazionali di identita digitali-
SPID CIE e Anagrafe
Nazionale (ANPR)-CUP
F81F22003200006

€ 14.000,00

€ 14.000,00

1479000

PNRR M1C1-1.2, MITD -
/Abilitazione al cloud per la PA
locali - CUP
F81C22001840006

€ 36.674,00

€ 36.674,00

1110000

CONTRIBUTO PROVINCIALE
INVESTIMENTI (ex fim)

€198.100,00

€ 27.850,00

-€ 1.903,85

€224.046,15

1169000

Budget 2021

€ 14.000,00

€37.242,02

€51.242,02

1171000

Fondo per gli investimenti
articolo 11 LP 36/93 - Budget
2022

€ 36.000,00

€ 36.000,00

1300000

contributo provinciale progetto
agenzia del lavoro per
intervento 19

€12.900,00

€12.900,00

1436000

Contributo in conto capitale
BIM triennio 2018-2021

€0,00

€0,00

1485000

Contributi per la messa in
sicurezza di scuole, strade,
edifici pubblici e patrimonio
comunale e per interventi di
efficientamento energetico e
sviluppo territoriale sostenibile
(Art. 30 comma 14 bis L.
30/04/2019 nr. 34 - DMI
20.01.2023) anno 2023

€83.791,00

€83.791,00

1830000

Contributo agli investimenti per
allestimento sala consiglio per
videoconferenza

€48.143,00

€48.143,00

1535000

Contributo per revisione prezzi
- (Infrastrutture e Mobilita SOS)

€1.903,85

€1.903,85

1900000

canoni aggiuntivi sfruttamento
idroelettrico

€ 154.600,00

€70.870,48

€225.470,48

1905000

canoni aggiuntivi sfruttamento
idroelettrico anno 2023

€ 257.399,00

€ 257.399,00

1218000

Contributo in conto capitale
PAT - Legge 30/12/2018, n.
145

€8.000,00

€8.000,00

1219000

Contritubo in conto capitale —
DL crescita 34/2019

€41.835,35

€41.835,35

1219500

Contributo MEF - L. 234/2021 -
art. 1 c. 407-413 - Decreto
14/01/2022

€5.000,00

€5.000,00

1255500

PNRR M2C4-2.2-A Min. Interno
- Contributi ai Comuni per
efficientamento energetico:
Contributo PAT (DG 412/2020 -
DG 356/2021) L. 160/2019, art.
1, commi 29-37

€50.000,00

€50.000,00

1531000

Contributo PAT per
riqualificazione del paesaggio

€45.000,00

€45.000,00

1840000

Contributo agli investimenti per
allestimento sala consiglio per
videoconferenza

€ 21.500,00

€ 21.500,00

1970000

Oneri di Urbanizzazione

€ 2.000,00

€ 2.000,00

1890000

Proventi della concessione
loculi

€1,00

€1,00

FPV 2022

€ 415.968,53

€ 415.968,53

Avanzo di amministrazione

€42.000,00

€42.000,00

TOTALE

€1.114.133,00

€716.610,96

€0,00

€ 1.830.743,96




	spese investimento 2023-2025

